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TIN51
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TIN53
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TIN16
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TIN16

TIN16
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TIN16

TIN16

TIN16

TIN16

TIN16
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M1
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M1
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P123

A10

A10

A10

A10

6964 Zlēku luterāņu baznīca; 
4665,4668,4669, 4670,4674,4677

2600 Zlēku Karātavu 
kalns - pilskalns

2601 Zlēku pilskalns- 
kulta vieta

6961 U g āles luterāņu baznīca; 
4645, 4646, 4648, 4650

4656 Krāsnis (2)

2557 U g āles pilskalns

9173 Būdiņu senkapi

8336 Jaunvietu pilskalns

2599 Valleskalns - pilskalns

2598 Paventu pilskalns

2594 Pabē rzkalns - 
pilskalns ar apm etni

2593 Pabē rzkalna senkapi

2589 Pasilciem a senkapi

6960 Saim niecības ē ka

6959 Mācītāja m āja
6958 Puzes 

m ācītājm uižas apbūve

2539 Lejaskrog a 
senkapi

6957 Puzes luterāņu 
baznīca; 4644

2545 Puzes pilskalns

2597 Jāņkalna viduslaiku kapsē ta

2591 Dzikļu senkapi

2532 Lag zdīnes pilskalns

2596 Lām u pilskalns

2595 Lam iķu senkapi

2560 Laukg aļu senkapi

2592 Gaisiņu senkapi

2590 Ēčkalna senkapi

2588 Jaunbē rzu apm etne

2587 Abavm uižas kulta akm ens

2569 Moricsalas apm etne

2558 Košķēnu apm etne

2567 Rāpatu senkapi (Zviedru kapi)

2566 Veckušķu 
Svē tozols

2564 Sirg um a ciem a vieta
2565 Sirg um u senkapi

2563 Pilsg aļu apm etne

2562 Muliku Kapu kalns - 
viduslaiku kapsē ta

2559 Krišiņu senkapi

2556 Modm uižas apm etne

2555 Māteru Velnapēdas 
akm ens - kulta vieta

2554 Māteru apm etne

2544 Purm aļu senkapi (Ping āļu kapi)

2543 Strīķu senkapi (Kapu kalns, Kapenes)

2541 Kapšu senkapi (Mušīteru kapi)

2534 Čunču viduslaiku kapsē ta

P108

P123

P123

P123

P123

V1321

V1321

V1309

V1309

V1309

V1310

V1310
V1310

V1310

V1311

V1311

V1311

V1311

V1311

V1317

V1321

V1321

V1321

V1322

V1322

V1323

V1323

V1323

V1323

V1325

V1325

V1325

V1325

V1326

V1326

V1326

V1326

V1326

V1326

V1411

V1411

V1343

V1343

V1343

V1344

V1344

V1344

V1344

V1344

V1345

V1345

V1345

V1345

V1346

V1346

V1347

V1347

V1347

Ug-05

Pu-39

Ug-07

Us-02

Ug-02

Zl-16

Us-15

Zl-12

Zl-10

Us-13

Zl-02

Pu-15

Ug-33

Ug-19

Zl-39

Ug-56

Ug-49

Pu-24

Pu-13

Pu-21

Zl-14

Zl-04

Us-21

Zl-38

Pu-14

Pu-20

Ug-01

Ug-03

Zl-01

Zl-25

Pu-16

Zl-18

Us-22

Ug-09

Zl-11

Ug-21

Ug-18

Zl-15

Zl-03

Ug-25

Ug-35

Pu-18

Us-31

Ug-17

Pu-17

Ug-12

Ug-51

Zl-07

T-115

Ug-52

Ug-34

Pu-23

Ug-31

Us-19

Pu-06

Ug-60

Ug-04
Ug-40

Ug-16

Zl-29

Zl-21

Zl-37

Pu-38

Pu-65

Ug-53

Ug-06

Ug-20

Pu-12

Ug-10

Zl-32

Ug-59

Zl-23

Ug-23

Us-20

Ug-65

Ug-11

T-114

Ug-29

Us-04

Zl-06

Pu-30

Pu-22

Ug-13

Ug-48

Pu-19

Zl-22

Zl-13

Pu-36

Zl-27

Ug-50

Zl-08

Ug-22

Ug-08

Pu-07

Zl-26

Ug-57

Ug-47

Zl-19

T-46

Pu-37

Zl-45

Ug-38

Zl-40

Zl-48

Zl-43

Ug-39

Us-23

Zl-46

Zl-24

Zl-28

Pu-57

T-113

Ug-14

Ug-15

Zl-20

Ug-44

Ug-30

Ug-28

Ug-66

Ug-26

Us-16

Ug-46

Ug-37

Us-27

Ug-24

Ug-36

Zl-09

Ug-58

Ug-63

Ug-62

Pu-48

Zl-47

Ug-45

Zl-42

Ug-43

Ug-41

Ug-27

Pu-49

Zl-05

Ug-61

Zl-36

Zl-33

Ug-32

Ug-55

Zl-30

Ug-54

Zl-35

Zl-44

Zl-39

Zl-35

Zl-35

Zl-25

Zl-18

Zl-14

Zl-12 Zl-12

Zl-11

Zl-10

Zl-10

Zl-07

Zl-06
Zl-04

Zl-04

Zl-03

Zl-02

Zl-02

Zl-02

Zl-01

Us-31

Us-02

Us-28

Us-26

Us-24

Us-22

Us-21

Ug-33

Us-15

Us-13

Us-13

Ug-64

Ug-23

Ug-59

Ug-56

Ug-53

Ug-49

Ug-35

Ug-25

Ug-03

Ug-02

Ug-02

Ug-04

Ug-05

Ug-05

Ug-07

Ug-09

Ug-12

Ug-16

Ug-17

Ug-18

Ug-19

Ug-19

Ug-20

Ug-21

Pu-39

Pu-39

Pu-24

Pu-21

Pu-18

Pu-17

Pu-16

Pu-15

Pu-15

Pu-14

Pu-13

Pu-06

Pu-06

Pu-06

Pu-06

Pu-05

Po-25

Po-24

Zvāra tka lnu ka p i

K rāc nieki

Ja una rāji

Vīto li

Aizup es

K a lna rāji

Va iva ri

Pa leja s

Zlēku tra ģēdija s up uru m a su ka p i

Siliņi

K rievc iem a  ka p i

Siga stu ka p i

Stūrīši

Stra utnieki

Va na gi

Zilum leja s

K a lniņu ka p i

Līc nieki

Ro b ežnieki

Sta b iņi

Vēveri

Dēna vi

Vecva ga ri

Vecrīdznieki

K o rti

Zem ga ļi

Puija s

Dzeņi

K a lnezeri

Vecsāti

Stendi

M uc nieki

Ezernieki

K ristiņi

Pļa vka lni

M uiža rāji

K rišiņi

K ulstenra gs

Vecup es

M ētra s

Ba nģeva s

Rūc ēni

Cirka les ka p i

Sviteri

Ēčka lni

Ķisti

Za ļum nieki

Cirka le

Puzes b a znīc a

Āb o lka lni

Dzidrup es

Oška lni

Ja unzem es

Ja unburtnieki

RŪPNĪCAS   IELA

Pīlādži

Dzeņi

Viesturi

Egļuka lni

K a lniņi

Sinep ju ka p i

Da ndzītes

Vecsinep es

Vīta ri

K ļa vnieki

Līda ka s

M eldri

K a lnra tnieki

La uc nieki

viesu na m s "Ro žka lni"

Bērzuka lni

Ja unp riekuļi

K a uliņu ferm a

Cep ļuka lni

Austrum i

Plu
ču t
īrel
is

Rim nieki

U p enieki

Engurti

Briežka lni

Pļa viņa s

K ūla s

Pūc es

La ukga ļi

Akm entiņi
Ezeriņi

K ra stiņi

No va dla uki

Rem esi

Ja unb ērzka lni

Celtuve

Lūķi

Zūru m ežniec īb a

K ļa vnieki

Lip siņi

Ra m a ņi

Brieži

Ēčka lni

Gārša s

No ra s

K rievc iem s

K ļa va s

Ozo lnieki

M ežm a ļi

Po p a nu p urvs

Po p āni

Pa venta s 2

Līdum la uki

La idzesc iem s

Ja unbrūni

La idzesc iem s

viesu na m s "Vella  dzirna va s"

Bo sti

Jātnieki

Stieb riņi

Brendzinieki

Vecum u diža km ens

Bērznieki

Na glu tīrelis

Piko li

Priežka lni

M eža  Egles

Zīža s

M a uriņi

Leja s

Dižup es

M ellsunm ežs

Rum p i

Ja unrum p i

st.U gāle

Rem eši

Ozo lka lni

Dzira s

Egļuka lni

Ozo lleja s

Puzenieki

Ap sītes

Sa ulsta riņi

Da ina s

Lejm a lnieki

Avenes

K a lnieki

Vec kušķi

Akm eņāres

Lejnieki

Leja s

K o ša s

M āc ītājm uiža

Pāp es

Liep a ska lni

Līc īši

M āliņi

Brīvka lni

Avo tka lni

Dzirna vp urvs

Stra zdi

Ozo lnieki

Dzirna vp urvs

Stra utm a ļi

Pluču ģim enes ka p i

U p ka lni

Ba nka s

U gāles dzirna va s

Sip enes dzirna va s

K a m enes

Vecdzirna va s-Gra va s HES

Brunču ka p i

Līdum nieki

T ip o ri

Burtnieki

Ezerkra sti

Dzirnieki

Cīruļi

Zutenieki

Āžra gs

M a uriņi

Dzīkļi

Vāverc iem s

Jo rģi

K rūm iņi

Ga isiņi

Ķīvm eža  diža km ens

Vec līc nieki

Ezerm a ļi

T ilta rāji

K a lnieki

K rievc iem a  m ež
s

Lāc a rāji

K liediņi

Liep ka lni
Pum p uri

Po p a nu p urvs

Zeļļi

K a lēji 1

Lūlika s

Dzirna va s

Āb elnieki

T īti

Zem ga ļi

No ra s

Za riņi

Dzirc iem s

M ūrnieki

Žūža s

Brieži

Svētes

K a lēji

Ja unm āči

Rum b ūži

M o des

Biļļi

K ārkli

K liediņi

Sidra b iņi

K ra uju ka p i

Ciņi

No gāzes

La kstīga la s

Ska istka lni

šūš."Stilteks"

Bāri

Stārķi Cirka le
Dzērves

Pilska lni

Cūku p
urvs

Besnieki

SK OLAS   IELA

Puzes m uiža

Dīķga li

Trēb ēji

Ēči

Dzinta rka lni

Za ķka lni

Vec kušķu ka p i

Dzilna s

Ja unvieta s

Anšķenes

Pa rki

Sa knītes

K urzem nieki

U gāles muiža

Alksnītes

Gārņi

U p nieki

Atm a ta s

M ārtiņi

Ap lo ki

Skrituļka lna  ka p i

Pilsga li

Vīnka lni

Purm a ļi

K a uliņi

Birzta la s

Ķuķi

K a lnieki

Dzirna va s

Ja una rāji

Ja una rāju ka p i

Ozo lda nga s

Arti

La gzdiņi

K a lnluziķi

K o šķēni

Ra gb rūžra gs

Sūniņi

Liela lksnīte

M o ric sa la

M o ri
c sa la

Dzirka ļra gs

Āb elītes

Am jūdze

Jāņka lni

Priednieki

M a zjo rģi

Gārzdes c ep lis

Eglītes

Avo tiņi

Vītiņi

Zlēku m uiža

T uņņi

Ezer
p ļa va

s

Vizbulītes

Zem turi

La p iņi

Zīlītes

Vēždūka s

Ziediņi

M a uriņi

La im a s

Ķa uva s

Ceriņi

K rūtum i

Zem nieki

Brenznieku ka p i

Ro žka lni

Ap sēni

M a
za i
s tī
rel
is

Vecva ga ri

Ezerm a ļi

Dižm ārtiņi

M āteri

Ja unb iedri

Greiži

Ja uno zo li

Ja unp ēļi

Sila kro gs

Sniedziņi

Ja unkra uja s

Sniķeri

Bērzka lni

Stārķi

La zdka lni

Ja uno ška lni

Sa knītes

Riekstiņi

Indrāni

M āra s

Purvīši

K a lēji

Am eļc iem s

Ošup es

Am eļkro gs

K a lnu sko la

Gra ntska lni

Bujāni

Puzenieku m uiža

M ežāb eles

Brūveri

Ša lka s

Va dnieki

Lāses

Atp ūta s

K ra uja s

Druvka lni

K ļa va s

Lūši

Za ļa is c iem s

Dārznieki

K a lnstra uti

Ba nku c iem s

Siliņi

Bērziņi

Vīgrieži

K ristbrūži

Oška lni

Ja unsinep es

Eniņi

Ča čra gs (Sinep ra gs)

No va du tīrelis

Ostup es
Atm a ta s

Liep ka lniņi

M a za m jūdzes

Priekšp iltenes
 m ežs

Bo ži

U p esc iem s

Vilnīši

Briežka lni

Piļķi

Vīto liņi

Sa m tka lni

Elkšķene

Sm ildziņi

U p eslīči

Birzm a ļi

Egļuka lni

M a uriņi

Ezerm ežs

Da m b iņi

Brenznieku ka p i

Ba uli

Ķesteri

Zlēku sko la

La idzes ka p i

Jāņto m m ežs

Ievnieki

Griezēni

M ežda ngu ka p i

Ra va s

K a ķi

Rāp a ti

Ģ ib a ļi

Pa uga s

Ķīši

Lēp nieki

Va lka rāji

U nka rti

Vīto li

Ja unm ednieki

Rijnieki

Ezerkro gs

K ristiņu ka p i

Ap sītes

Go b iņa s
Vēveri

Pēļi

Silka lni

K a nti

Puzes ka p i

Sviķka lni

Puzes ka p i

Celm iņi

SK OLAS   IELA

Brīvka lni U gāle

Dzinta ri

Billiņi

Ro b ežnieki

Liep a vo ti

La kstīga la s

Ga rsili

Ba ro nu ka p i

K ra uķi

Ba ro nu ka p i

Cīruļi

Pa reizka p i

K ra stiņi

Sa kārņu p urvs

Leja sup es

Ža ti

Zīles

Liesup es

Sip enes ka p i

U p a tu p urvs

Va snieki

Priežka lni

Bub zem nieki

Dēna vi

Sinep u ka p i

Strīķu ka p i

Skusāni

U p ītes

Vēsm iņa s

Pilsga li

Bišu m uiža

Vo ldem ārs

M a zvilska lni

Dzirka ļra gs

Do b ēji

Ro žka lni

Jeno ti

Piesu ka p i

Pa leja s

Bra sliņi 1

Piesi

Sm iltnieki

Za ļka lni

Po p a nu p urvs

Ba lta is p urvs

Zlēka s

Va iva ri M ežāb eles

Ķesteri

M ežlo des

Ra ga vka lna  ka p i

Pļa vsa rgi

Venta s

Va ngstrēb ēji

Ab a vm a l
a

T īsi

Zem īši

Eridāna s

Ja unsām ieši

Ciem c ērp i

Liep a s

Viļņi

Dzeņu p urvs

Ba ltie p urvi

Ezerleja s

Va ņķi

Šusteri

M āteru sko la

Reiņi

Vīto lnieki

M o des

Āb elnieki

La m iķi

Akm eņra gs

Sa ules

Zeltiņi

M ežga li

M ellsunm ežs

La ukga ļi

Dārziņi

U gāle
Pum p uri

Puzes m āc ītājm uiža

Cūku p
urvs

Vīto lka lni

Ata uga s

Ba jāri

Vāvuļi

U gāle

Egļuka lna  m ežs

Ja unburtnieki 2

K a uguri

Silm a la s

Zem za rīši

Ciesengures ka p i

Pa ņķu ka p i

Da ndzītes

Ģ iga s

M a zliep a s

Ciesengure

Ligzda s

K a diķi

Gra va s

Skāb enes

Stra uti

U p esva di

U p leja s

Blāzm a

Za lkši

Purka lni

Pluči

K rusa s

Vēži

Ga iļi

Puķka lni

Irb iņi

Riestp urvi

brīvdienu m āja  "La kši"

Ba lo ži

Ša rlo tes

M o ric sa la s K a lviņi

K ra stiņi

Grenču ka rjers

Zvāra tka lnu ka p i

Dzīkļi

K ra stiņi

Augšdzīkļi

Cerīb a s

Stra zdiņi

Pa uči

M a zja unzem es

Viesturi

Irši

Ra dziņi

Zlēka s (Pa lga s)

Ekšteini

Zeltka lēji

Ba lo ži

Ra siņa s

M āc ītāja  m uiža

Ziedka lni

Viesturiņi

Renla uki

Va na dziņi
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PIEZĪME:La tvija s 1992.ga da  ģeo dēzisko  ko o rdinātu sistēm a  (LK S-1992)
M ēro ga  ko efic ients uz a ss m eridiāna : 0,99960000
Attālum a  m ērvienīb a : m etrs
Attālum s sta rp  ko o rdinātu tīkla  līnijām  a p vidū - 5 km ,ko o rdinātu tīkla  līnija s uzrādīta s a tb ilsto ši  m ēro ga  1:10 000 ka ršu la p ām .
K a da stra  info rm āc ija s da tu a ttēlo ša na i izm a nto ti Va lsts zem es dienesta  izsniegtie da ti 2020. ga da  sep tem b rī.

K a rtes p a m a tne a ttēlo ta  izm a nto jo t “La tvija s Ģ eo telp iskās info rm āc ija s a ģentūra ” 2011.- 2013.g. vienkāršo to  to p o grāfisko  ka ršu 
M  1:10 000 la p a s un o rto fo to ka rti 2016.-2018.g.

Grafisk ā  daļa izstrā dā ta mērogā 1:10 000 (izdrukas mērogs samazinā ts)
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T ERIT ORIJAS FUNKCIONĀLĀ ZONĒJUMA KART E

Šī ka rte ir Ventsp ils no va da  terito rija s p lāno jum a  gro zījum u sa stāvda ļa

Vārds; U zvārds

Vita Jumtiņa
T ā lis Sk uja

IZST RĀDĀ T ĀJS

Pro jekta  va dītājs

PASŪT ĪT ĀJS

M ēro gs:

Pr. izstrādātāja

Pa ra ksts Da tum s
1 : 15 000

M ēro ga  no teiktīb a
 1:10 000

M ēro ga  no teiktīb a  1 : 10 000
Izdruka s m ēro gs sa m a zināts

Izstrādes 
va dītāja Ive ta Straume

Ventsp ils no va da  do m es p riekšsēdētājs:  Aivars Muce nie k s

Ventsp ils no va da  p a šva ldīb a

T ālr.: 63629450

Sko la s iela  4, Ventsp ils,
LV-3601

e-p a sts: info @ventsp ilsnd.lv e-p a sts: b iro js@rp .lv

SIA "Reģio nālie p ro jekti"
Rūp niec īb a s iela  32b-2, 

Rīga ,  LV-1045
T ālr.: 67320809

Da b a s un a p stādījum u terito rija  (DA)

Da b a s un a p stādījum u terito rija  (DA1)

Da udzstāvu dzīvo ja m ās a p b ūves terito rija  (DzD)
M a zstāvu dzīvo ja m ās a p b ūves terito rija  (DzM )

Sa vrup m āju a p b ūves terito rija  (DzS)

La uksa im niec īb a s terito rija  (L)
La uksa im niec īb a s terito rija  (L2)

M ežu terito rija  (M )

Pub liskās a p b ūves terito rija  (P)
Pub liskās a p b ūves terito rija  (P1)
Rūp niec iskās a p b ūves terito rija  (R)

Tehniskās a p b ūves terito rija  (TA)
Tra nsp o rta  infra struktūra s terito rija  (T R)

Ūdeņu terito rija  (Ū)

Aizsa rgāja m s ko ks (dižko ks)

Pub liskā p ieeja  ūdenim

Ūdensva du infra struktūra s o b jekts

Ēlektrisko  tīklu infra struktūra s o b jekts
Pa zem es ūdens ņem ša na s vieta  

Degviela s uzp ildes sta c ija
No tekūdeņu a ttīrīša na s ieta ise

K ultūra s p iem ineklis
Vietēja s no zīm es kultūrvēsturiska is un da b a s o b jekts

Da b a s liegum a  ro b eža
Da b a s p a rka  ro b eža
Da b a s p iem inekļa  terito rija

Da b a s liegum a  regulēja m ā režīm a  zo na s terito rija
Da b a s liegum a  da b a s liegum a  zo na s terito rija
Da b a s liegum a  da b a s p a rka  zo na s terito rija
Da b a s liegum a  neitrālās zo na s terito rija
Da b a s liegum a  sezo na s liegum a  terito rija

Da b a s p a rka  da b a s p a rka  zo na s terito rija

M ikro liegum a  terito rija
M ikro liegum a  buferzo na s terito rija

Va lsts a izsa rgāja m ā kultūra s p iem inekļa  terito rija

Va lsts no zīm es regulēja m ā ūdensno teka
M a ģistrāla is na fta s p ro duktu c a uruļva ds
20 kilo vo ltu elektrisko  tīklu ga isva du līnija
0,4 kilo vo ltu elektrisko  tīklu ga isva du līnija
Elektrisko  tīklu ka b eļu līnija

Po tenc iāli p iesārņo ta  vieta

Pa ga sta  ro b eža

Dro šīb a s a izsa rgjo sla s terito rija  a p  degviela s uzp ildes sta c iju un
a uto m a šīnu degviela s uzp ildes iekārtu

Vides un da b a s resursu a izsa rdzīb a s a izsa rgjo sla s (a izsa rdzīb a s zo na s) 
terito rija  a p  kultūra s p iem inekļiem

Dro šīb a s a izsa rgjo sla s terito rija  ga r dzelzc eļu

Eksp lua tāc ija s a izsa rgjo sla s terito rija  ga r dzelzc eļu

Dro šīb a s a izsa rgjo sla s terito rija  ga r na fta s p ro duktu c a uruļva du

Eksp lua tāc ija s a izsa rgjo sla s terito rija  ga r elektriska jiem  tīkliem

Sa nitārās a izsa rgjo sla s terito rija  a p  ka p sētu

Dzelzc eļš

LVM  c eļš
Cits c eļš

Va lsts ga lvena is a uto c eļš
Va lsts reģio nāla is a uto c eļš
Va lsts vietēja is a uto c eļš
Pa šva ldīb a s a uto c eļš
Iela

Zem es vienīb a s ro b eža

Sa nitārās a izsa rgjo sla s terito rija  a p  no tekūdeņu a ttīrīša na s ieta isi 

Stingra  režīm a  vides un da b a s resursu a izsa rdzīb a s a izsa rgjo sla s
terito rija  a p  ūdens ņem ša na s vietām

Ciem a  ro b eža

Ap p lūsto šā (10 % a p p lūdum a  va rb ūtīb a ) terito rija

Eksp lua tāc ija s a izsa rgjo sla s terito rija  ga r a uto c eļiem

T erito rija , kur a izliegta  vēja  elektro sta c iju b ūvniec īb a  (T IN14)
Terito rija , kur izsniegta  zem es dzīļu izm a nto ša na s lic enc e va i 
b ieži sa sto p a m o  derīgo  izra kteņu ieguves a tļa uja  (T IN15)

Vietēja s no zīm es kultūrvēsturiskā un da b a s terito rija  (T IN4)

Persp ektīvā p lāno tā U gāles a p vedc eļa  rea lizāc ija i nep iec ieša m ā terito rija  (T IN73)

FU NK CIONĀLĀS ZONAS
APZĪMĒJUMI

T ERIT ORIJAS AR ĪPAŠIEM  NOT EIK U M IEM

AIZSARGJOSLAS
Vide s un dabas re sursu aizsardzības aizsargjoslas

Virszem es ūdenso b jektu vides un da b a s resursu a izsa rdzīb a s a izsa rgjo sla s terito rija

Ek spluatācijas aizsargjoslas

Sanitā rā s aizsargjoslas

Drošības aizsargjoslas

T RANSPORTA INFRAST RU K T ŪRA

ĪPAŠI AIZSARGĀJAM O DABAS T ERIT ORIJU  ROBEŽAS

Da b a s liegum a  zo na s

Da b a s p a rka  zo na s

K U LT ŪRVĒST U RISK IE U N DABAS OBJEK T I

CIT I APZĪM ĒJU M I U N OBJEK T I

Aina viski vērtīga  terito rija  (T IN51, T IN52, T IN53)

Terito rija , kurā ierīko  c entra lizēta s ūdensa p gādes 
un ka na lizāc ija s sistēm a s (T IN16)

M ežu terito rija  (M 1)


